
 
  
  

ZARZĄDZENIE NR 2765/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 listopada 2010 r. 

 
 w sprawie przywrócenia terminu do zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego 
usytuowanego na II piętrze w oficynie budynku położonego przy ul. Brackiej 15 
w Krakowie, przeznaczonego do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana 
Pawła Kowala – Posła do Parlamentu Europejskiego wybranego w Okręgu Wyborczym 
nr 10 z siedzibą w Krakowie, na podstawie zarządzenia Nr 1733/2010 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 16 lipca 2010 r.  
 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust 1, art 13 ust 1 i art 23 ust 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), 
zarządzenia Nr 232/10 Wojewody Małopolskiego z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wynajęcia i na zawarcie umowy najmu nieruchomości lokalowej 
Skarbu Państwa, oraz § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 943/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 2008 r. 
w sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Skarbu Państwa, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 Wyraża się zgodę na przywrócenie sześciodniowego terminu do zawarcia umowy 
najmu lokalu użytkowego usytuowanego na II piętrze w oficynie budynku położonego przy 
ul. Brackiej 15 w Krakowie, przeznaczonego do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na 
rzecz Pana Pawła Kowala – Posła do Parlamentu Europejskiego wybranego w Okręgu 
Wyborczym nr 10 z siedzibą w Krakowie, na podstawie zarządzenia Nr 1733/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 2010 r.  

 
§ 2 

 Sześciodniowy termin, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia liczony będzie 
od dnia otrzymania przez Pana Pawła Kowala – Posła do Parlamentu Europejskiego 
wybranego w Okręgu Wyborczym nr 10, z siedzibą w Krakowie, pisemnego zawiadomienia 
o możliwości zawarcia umowy na najem lokalu użytkowego położonego w budynku przy 
ul. Brackiej 15 w Krakowie.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie . 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - /  


